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 تصویر زنان قهرمان پارالمپیک
بر دیوارنگاره میدان ولیعصر

دیوارنگاره جدید با نام »دختران ایران سربلندان 
جهان« برای تقدیر از زنان قهرمان پارالمپیک در 
میدان ولیعصر نقش بسته است. طرح دیوارنگاره 
میدان ولیعصر تهران به خاطرانتخاب ایران توسط 
کمیته بین‌المللی پارالمپیک IPC به عنوان کشور 
برتر جهان در توسعه ورزش پارالمپیکی زنان، 
رونمایی شد. این دیوارنگاره کاری از خانه طراحان 
انقلاب اسامی است که محسن کربلایی‌زاده 
طراحی گرافیک و مجتبی حسن‌زاده طراحی آن را 
برعهده داشته است. کمیته بین‌المللی پارالمپیک 
۱۷ اسفندماه در آستانه هشتم مارس، روز جهانی 
زن از برگزیدگان جایزه روز جهانی زن تقدیر کرد. 
در این مراسم، ایران، بین دیگر کمیته‌های ملی 
IPC در بخش توسعه ورزش  پارالمپیک عضو 
زنان به عنوان عضو برگزیده سال ٢٠٢۵ انتخاب 
شد. کمیته بین‌المللی پارالمپیک این جایزه 
 را هر ساله در روز جهانی زن، به برگزیدگان

می‌دهد.

 اسباب‌کشی فدراسیون دوومیدانی
به آفتاب

فدراسیون دوومیدانی از مجموعه شهید کشوری به 
مجموعه آفتاب انقاب اسباب‌کشی می‌کند. در 
حالی که فدراسیون دوومیدانی سال‌ها در مجموعه 
شهید کشوری بود اما احسان حدادی رئیس 
تازه‌نفس آن بعد از اینکه مجموعه آفتاب انقلاب 
را به کمپ تیم ملی دوومیدانی تبدیل کرد، حالا 
قرار است فدراسیون هم در سال آینده با انتقال 
به آنجا در این مجموعه به فعالیتش ادامه دهد.

استعداد معرفی کنید، 20 میلیون بگیرید
عقب‌ماندگی  جبران  برای  حدادی  احسان 
دوومیدانی در کشف استعداد، برای هر استعداد 

جدید 20 میلیون تومان به مربیان می‌دهد.
رئیس فدراسیون دوومیدانی برای تشویق و بالا 
بردن انگیزه مربیان برای کشف استعدادهای 
جدید، در ازای معرفی یک استعداد پاداش 20 

میلیون تومانی به آنها می‌دهد.

 زمان‌پور با وایلد کارت
در قهرمانی جهان

امیر زمان‌پور دونده نیمه استقامت و استقامت 
تنها ایرانی‌ای است که فروردین ماه سال آینده 
در قهرمانی جهان چین شرکت می‌کند. او به 
خاطر عملکرد خوب در ماده 1500 متر و کمک برای 
شکستن رکورد 30 ساله ماده 10 هزار متر سید حمید 
سجادی با وایلد کارت هفته اول فروردین ماه سال 
آینده در قهرمانی جهان نانجینگ چین می‌دود. 
فدراسیون دوومیدانی می‌خواهد زمان‌پور با حضور 
در قهرمانی جهان برای قهرمانی آسیا و بازی‌های 

کشورهای اسامی نیز آماده شود.

 ذلیکانی: حمله عصبی 
از فشار کاری بود، نه گرسنگی!

فاطمه ذلیکانی، ملی‌پوش تکواندوی ناشنوایان 
به  یی  آسیا و  لمپیک  ا ی  ی‌ها باز ن  قهرما و 
صحبت‌های رئیس فدراسیون واکنش نشان 
داد. روزهای گذشته مصطفی نکولعل آزاد رئیس 
فدراسیون ناشنوایان درخصوص تشنج یکی از 
ورزشکاران حاضر در کمیسیون ورزشکاران در 
نشست هیأت رئیسه گفته بود این ورزشکار به 
دلیل رژیم غذایی که داشت ۲۴ تا ۴۸ ساعت 
چیزی نخورده بود و همین باعث تشنج کردن او 
شد. اما فاطمه ذلیکانی به صحبت‌های رئیس 
فدراسیون واکنش نشان داد و درباره ادعاهای 
رئیس فدراسیون گفت: »هیچ بیماری در زمینه 
تشنج ندارم و به دلیل فشار عصبی و مشکلات 
دچار حمله عصبی شدم. حمله عصبی که من 
تحمل کردم ربطی به گرسنگی ندارد و به دلیل 

فشار بالای کار و تمرین بوده است.«

درخشش رکابزن لژیونر در تور تایلند
لمللی  بین‌ا ر  تو ن  یا پا ر  د ن  هقا د نا  ا ند ما
دوچرخه‌سواری تایلند در رده سوم ایستاد. تور 
بین‌المللی دوچرخه سواری تایلند در ۵ مرحله 
و با حضور تیم‌ها و رکابزنانی از کشورهای تایلند، 
مالزی، استرالیا، ویتنام، چین و … برگزار شد که 
در پایان ماندانا دهقان بانوی لژیونر کشورمان 
موفق شد بر سکوی سوم این تور بایستد. این 
تور در ۵ مرحله شامل دو مرحله کفی و سه مرحله 
کوهستانی برگزار شد که ماندانا دهقان در مرحله 
سوم در رده یازدهم قرار گرفت و در مراحل چهارم 

و پنجم این تور در رده سوم ایستاد.

۲۰۰ میلیون تومان پاداش برای ۵ مدال
هیأت رئیسه فدراسیون دوچرخه سواری با پرداخت 
۲۰۰ میلیون تومان پاداش به آرش میرباقری پدیده 
این رشته موافقت کرد. رکابزن کشورمان به 
تنهایی در مسابقات قهرمانی پیست و جاده آسیا 
صاحب ‌۵مدال شد و پدیده تازه این رشته معرفی 

است. شده 

اخبار

پریسا غفاری/ چهارمین مسابقه فینال لیگ برتر 
بسکتبال زنان ساعت 20 امشب بین تیم‌های 
آکادمی سحر و گروه بهمن در سالن زنده‌یاد 
محمود مشحون برگزار می‌شود. شاگردان 
نازی طائرپور که فینال را طوفانی شروع کرده و 
توانستند 73- 46 صاحب برتری شوند در بازی 
دوم و سوم نمایش پرانتقادی داشتند و به ترتیب 
62- 69  و 67 – 70 بازی را به آکادمی سحر واگذار 
کردند؛ آن هم در دو مسابقه که بریتنی پوینت گارد 
سحری‌ها به دلیل مصدومیت در ترکیب نبود.
سری فینال هر چه جلوتر می‌رود حساسیتش 
بیشتر و بازی‌ها جذاب‌تر می‌شود و پر از اتفاقات 
جور‌واجور؛ نمونه‌اش اتفاقی است که در بازی 
سوم افتاد، دقایقی که دو تیم پایاپای پیش 
می‌رفتند، شادی عبدالوند برخاف قوانین با 
قهر از گروه بهمن به رختکن رفت، تیمش را 
دچار تنش کرد تا پرتاب‌های آنها به ثمر ننشیند 
و به جای آن آکادمی سحر در زمان باقی‌مانده 

۷ امتیاز گرفت و با پیروزی در این دیدار باعث 
شد سحری‌ها در مجموع فینال‌ها 2- یک پیش 
افتادند و به یک قدمی جام قهرمانی رسیدند و 
برای درآغوش کشیدن جام فقط یک برد لازم 
دارند.  اگر آکادمی سحر امروز صاحب برتری شود 
اولین قهرمانی لیگ برتر را تجربه می‌کند، ولی اگر 
گروه بهمن برنده فینال چهارم شود، دو تیم برای 
پنجمین و آخرین بار جمعه ۲۴ اسفند مقابل هم 

صف‌آرایی می‌کنند.
در سه مسابقه فینال تاکنون فائزه شهریاری، 
بریانا جکسون و زهرا عدالت‌کار مقدم، ستاره‌های 
آکادمی سحر بودند. در طرف دیگر میدان هم 
نگین رسولی‌پور، دلارام وکیلی و میریام مکنزی 

درخشیدند.
سحر آغنده، سرمربی تیم آکادمی سحر که 
اسپانسر تیمش هم هست با رضایت از عملکرد 
شاگردانش درباره برد در دو مسابقه فینال گفت: 
»بازی اول سه کوارتر اول را خوب بودیم ولی 

در تایم چهارم بی‌جی پوینت گارد خارجی‌مان 
مصدوم شد و روحیه تیم از دست رفت و باختیم. 
اما در دیدار دوم با وجود اینکه بی‌جی و آنیتا 
فتح‌اللهی را به دلیل مصدومیت نداشتیم با 
کمک باتجربه‌های تیم و تاش جوان‌ترها که 
عالی ظاهر شدند، توانستیم برد خوبی را کسب 
کنیم و به تساوی برسیم. مسابقه سوم هم فکر 
می‌کنم هر 15 بازیکن تیم ما در تمامی دقایق 
تأثیرگذار بازی کردند. هر کدام از آنها در هر 
شرایطی که به زمین آمدند به عنوان جایگزین 

عالی کار کردند.«
او درمورد انتقادات سرمربی حریف در خصوص 
نگرفتن فول خارجی‌ها توسط داوران، بیان 
کرد: »خیلی از مواقع ما هم از قضاوت‌ها ناراضی 
بودیم، ولی داوران عزیز هم انسان هستند و مثل 
بازیکنان و مربیان امکان اشتباه دارند، تاکنون 
هیچ مصاحبه‌ای انجام نداده‌ام. حالا هم فکر 
می‌کنم مصاحبه قبل از مسابقه و وارد کردن 

هجمه‌ علیه داوری به این معناست که بخواهیم 
ضعف‌های خود را پشت داوری قایم کنیم، چون 
داوران هم می‌توانند اشتباه کنند. امیدوارم 
داوران محترم تحت تأثیر مصاحبه‌ها قرار نگیرند، 
خیلی وقت‌ها بعضی‌ها با مصاحبه سعی می‌کنند 

داوران را تحت فشار قرار دهند، برای مثال درباره 
این موضوع صحبت شده بود که فول بازیکنان 
خارجی تیم ما گرفته نمی‌شود، اما تیم حریف 
هم بازیکن خارجی دارد و داور برای قضاوت کاری 

به ایرانی یاخارجی بودن بازیکن ندارد.«

آغنده: داوران را تحت فشار قرار ندهیدآغنده: داوران را تحت فشار قرار ندهید
 آکادمی سحر در یک قدمی قهرمانی لیگ برتر بسکتبال

11 بازیکن خارجی
استقلال در این فصل با 11 بازیکن خارجی قرارداد داشته که با 
نیمی از آنها فسخ کرده ولی از حضور آنها سود آنچنانی نبرده و 
بیشتر متضرر شده است. در این بین، تنها اندونگ برای این 
تیم مثمرثمر بوده و بقیه تنها جیب استقلال را خالی کرده‌اند؛ 
‌خارجی‌هایی که استقلال برای‌ آنها یک بهشت بوده و فقط 

روزگار هواداران مشتاق این تیم را جهنم کرده‌اند!

بازیکنانی که تنها جیب آبی‌ها را خالی کرده‌اند

حامد جیرودی/ بازی النصر و استقلال با نتیجه 3- صفر به سود 
تیم عربستانی به پایان رسید تا تنها نماینده بازمانده ایران 
در لیگ نخبگان آسیا هم کارش در این رقابت‌ها تمام شود. 
استقلال در این مسابقه، حرفی برای گفتن نداشت و مانند 
اکثر تقابل‌های چند سال اخیر تیم‌های ایرانی با نمایندگان 
عربستان که تیم‌های متمول سعودی پیروز میدان بوده‌اند، 
این بار هم النصر به برتری رسید تا راهی مرحله یک‌چهارم 
نهایی شود. اما در شبی که استقلال مغلوب یاران کریستیانو 
رونالدو شد، السد توانست مقابل الوصل به پیروزی برسد و 
راهی یک‌‌چهارم نهایی شود. این دو اتفاق سبب شد قطر در 
رده‌بندی باشگاهی آسیا با ۶۹.۰۷۶ امتیاز، جای ایران را در رتبه 
پنجم بگیرد و کشورمان با ۶۸.۷۱۷ امتیاز به جایگاه ششم 
سقوط کند. حالا اگر ایران در رده‌بندی نهایی فصل ۲۰۲۴-۲۵ 
در رده ششم بایستد، ۱+۱ سهمیه در فصل ۲۷-۲۰۲۶ لیگ نخبگان 
آسیا به دست می‌آورد )یک سهمیه مستقیم و یک سهمیه در 
پلی‌آف( و یک سهمیه مستقیم در این فصل از لیگ قهرمانان 

آسیا دو کسب می‌کند.

رافائل به پایان خط رسیده
اما نکته‌ای که در بازی النصر و استقلال به چشم 
آمد، ضعف بازیکنان خارجی این تیم بود. گل 
اول مسابقه در شرایطی به ثمر رسید که پس از 
اشتباه سید حسین حسینی در ارسال، توپ به 
جان دوران رسید و رافائل سیلوا هم در مهار توپ 
ناقص بود تا ستاره کلمبیایی دروازه را باز کند. 
در صحنه گل سوم النصر هم، دیدیر اندونگ توپ 
را در میانه میدان از دست داد تا توپ در سمت 
راست پشت محوطه جریمه استقلال، به دوران 
برسد و تکل سیلوا هم کاری از پیش نبرد تا باز 
هم عملکرد دفاعی ضعیفی داشته باشد و به نظر 
می‌رسد این بازیکن برزیلی، به پایان دوران‌اش 

در استقلال رسیده است.

به دنبال پیراهن رونالدو و ترمیم دندان
یکی دیگر از بازیکنان خارجی استقلال در این بازی جوئل 
کوجو بود. مهاجم غنایی‌الاصل و قرقیزستانی آبی‌ها که 
گویا تنها هدفش از حضور در این بازی، محقق شدن 
رویایش، یعنی بازی کردن در مقابل رونالدو و گرفتن 
پیراهن از او، پس از ساعتی ایستادن در پشت در رختکن 
النصر بود. کوجو که در بازی رفت هم پیراهن سادیو 
مانه را به یادگار گرفته بود، آنقدر از گرفتن پیراهن 
رونالدو خوشحال بود که انگار نه انگار تیمش سه بر 
صفر باخته و حذف شده است! این دستاورد بزرگ او 
از حضور در استقلال بوده است. مانند مسعود جوما 
که سر جهازی پیتسو موسیمانه سرمربی سابق این 
 تیم بود و گویا تنها برای ترمیم دندان‌هایش به تهران 

آمده است!

خارجی‌هایی که نیامده رفتند
داستان خارجی‌های استقلال در این فصل بسیار حیرت‌آور 
است. بجز جلال‌الدین ماشاریپوف که بازیکنی باکیفیت است 
اما با مصدومیت از روزهای آرمانی‌اش دور است، استقلال 
در این فصل دو بازیکن بوسنیایی جذب کرد که بدون بازی 
قراردادشان را فسخ کرد و بنا به گفته علی نظری‌جویباری 
مدیرعامل استقلال، حدود 850 هزار دلار هزینه روی دست این 
باشگاه گذاشته‌اند. مانند کوین یامگا که قرارداد او هم فسخ 
شد و فیفا استقلال را به پرداخت ۵۰۰ هزار دلار به این بازیکن 
فرانسوی محکوم کرد. استقلال در این فصل با منتظر محمد 
هم قرارداد داشت که قرارداد این بازیکن عراقی هم فسخ شد 

و او مانند یامگا به نساجی رفت.

فسخ بلانکو و کاکوتا
اما ماجرای خارجی‌های این باشگاه در این نیم‌فصل هم ادامه یافت و با اصرار سرمربی آفریقایی پیشین 
استقلال، قرارداد گوستاوو بلانکو هم فسخ شد تا جا برای جذب دیگر خارجی‌ها باز شود و جالب اینکه 
این بازیکن آرژانتینی در اولین بازی‌اش برای فولاد، دبل کرد. در این میان، قرارداد گائل کاکوتا هم فسخ 

شد و این بازیکن هم اعلام کرد برای جدایی‌اش کل 900 هزار دلار طلبش را دریافت کرده است!

استقلالاستقلال
 بهشت بهشت

خارجی‌ها!خارجی‌ها!

محمد محمدی سدهی/ تیم ملی 
فوتبال ایران با شروع مرحله مقدماتی 
انتخابی جام جهانی 2026، 30 ‌اسفند به 
مصاف تیم چند تابعیتی امارات می‌رود. 
شاگردان امیر قلعه‌نویی پس از این 
دیدار 5 فروردین ماه مقابل ازبکستان 
قرار می‌گیرند تا سرنوشت صعود تیم 
ملی به جام جهانی مشخص شود. 
رحمان رضایی در خصوص شرایط تیم 
ملی به »ایران« گفت: »تیم ملی تاکنون 
در مسابقات انتخابی نتایج خوبی گرفته 
و امیدواریم که در دو بازی بعدی هم 

موفق ظاهر شود.«
یکی از نقاط قدرت تیم ملی حضور 
بازیکنان لژیونر در این تیم است و مربی 
تیم ملی در خصوص وضعیت لژیونرهای 
تیم ملی بیان کرد: »اکثر بازیکنان لژیونر 
تیم ملی شرایط جسمی خوبی دارند و 
این خبر خوبی برای تیم است. منتظر 
برگزاری هفته بیست و سوم لیگ برتر 
هستیم و با پایان این هفته، اردوی تیم 
ملی شروع می‌شود تا تیم با آمادگی 
بالا به مصاف امارات و ازبکستان برود 

و امتیاز کامل را از این 2 بازی بگیرد.«
حضور تیم ملی فوتبال کشورمان در جام 
جهانی 2026 تا حد زیادی قطعی است 
چرا که این تیم با 16 امتیاز از 6 بازی و 10 
هفته مسابقات صدرنشین است و شانس 
زیادی برای صعود دارد. او افزود: »این 2 

احسان حدادی، رئیس فدراسیون دو‌و‌میدانی 
بعداز 9 ماه دیروز مقابل خبرنگاران نشست، 
در روزهایی که به قول خودش هنوز کاری 
نکرده است؛ قبل از اسباب‌کشی به مجموعه 
آفتاب انقاب. رئیس تازه نفس دوومیدانی 
حرف‌هایش را از فدراسیون شروع کرد. 
فدراسیونی که به نظرش پارک بوده نه 
فدراسیون: »من یک پارک تحویل گرفتم 
که در آن تمرین و شادی می‌کردند و از آن 
مدال هم درنمی‌آمد. ما داریم این پارک را به 
فدراسیون تبدیل می‌کنیم و آن را مختص تیم 

ملی دوومیدانی کرده‌ایم.«
حدادی به حرفه‌ای شدن دوومیدانی اصرار 
دارد: »در این شرایط همه باید حرفه‌ای شوند. 
آیا پارچ آب و خیار و کره سر سفره ورزشکاران، 
دوومیدانی را حرفه‌ای می‌کند که رسانه‌ای 
شود؟ نه، دوومیدانی برای مدال حرفه‌ای 
می‌شود. می‌دانم که توانایی کسب ۱۰ مدال 

بازی‌های آسیایی را داریم.‌«
او معتقد است اگر گوشش را می‌گرفتند 
سه مدال المپیک می‌گرفت: »اگر کسی در 
پارک خوب کار کند با افتخار او را به تیم ملی 
می‌آوریم. شاید بگویید چرا زمان خودت 
این‌گونه نبود؟ کسی نبود گوش مرا بگیرد. 
شاید اگر کسی گوشم را می‌گرفت، سه مدال 

می‌گرفتم.« المپیک 
حدادی اعتراف می‌کند گرین‌کارت داشته: 
»گرین‌کارت آمریکا پاسپورت نیست. شما 
با گرین‌کارت‌ قسم نمی‌خورید. من سالیان 
سال در لیگ الماس شرکت می‌کردم. سال 
اول آمریکا به من ویزا نداد، مدیر برنامه‌هایم 

گفت که با این شرایط سالی ۱۰۰ هزار دلار 
ضرر می‌کنم. بر همین اساس اسپانسرم 
نایک آمریکا سال ۲۰۱۳ برایم گرین‌کارت با 
اعتبار۱۰ساله گرفت که سال ۲۰۲۳ تمام شد،  
اما به خاطر انتخابات تمدید نکردم. آنجا ‌آش 
دهان‌سوزی هم نبود، همین حالا اتاق‌های 
آفتاب انقاب بهتر از اتاق‌های آنجاست. 
گرین‌کارت بوده و همه هم آن را داشتند اما 
این به معنای وطن‌فروشی نیست. آنها که 
در این مملکت خوردند و برایشان هزینه شد و 
رفتند، خیانتکارند نه من که در اینجا ماندم.«
او معتقد است حسین رسولی، می‌تواند 
مدال بگیرد: »ما از شانگهای تا تهران با هم 
صحبت کردیم و به او گفتم باید همه جوره 
الگو باشد. به‌خاطر آن تیپ خوبی که دارد 
می‌تواند الگوی خوبی برای دوومیدانی باشد. 
من خوشحال می‌شوم حسین رسولی و امثال 
او مدال بگیرند. من خیلی ناراحت بودم که در 
المپیک اسم دوومیدانی در صدا و سیما نیامد 
چون نماینده نداشتیم. در حالی که دوره‌های 
 قبل دیسک را نشان می‌دادند اما امسال 

نداشتیم.«

پارک را به فدراسیون دوومیدانی تبدیل کردیم

 حدادی: گرین کارت داشتم 
اما خیانتکار نیستم

رضایی: طارمی و سردار رضایی: طارمی و سردار 
ستون‌های تیم ملی هستندستون‌های تیم ملی هستند

ما باید با آگاهی کامل مقابل این 
تیم ظاهر شویم و به خوبی این تیم را 

آنالیز کنیم.«
مهدی طارمی و سردار آزمون دو مهاجم 
کشورمان هستند که طارمی چند ماهی 
است برای اینتر بازی نمی‌کند و سردار 
هم پس از حضور در لیگ‌های معتبر 
اروپایی در لیگ امارات حضور دارد و 
می‌توان گفت که دو مهاجم اصلی ایران 
افت محسوسی داشته‌اند. مربی تیم 
ملی در این باره افزود: »طارمی و سردار 
افت نداشتند. شاید طارمی کمتر برای 
اینتر به میدان برود اما باید سطح کیفی 
مسابقات لیگ ایتالیا را در نظر بگیریم. 
سری آ ایتالیا با لیگ‌های دیگر قابل 
قیاس نیست. سردار هم در امارات برای 
شباب الاهلی بازی می‌کند و گل‌های 

زیادی به ثمر رسانده است.«
او امیدوار است دو مهاجم لژیونر ایران 
در دو بازی به تیم ملی کمک کنند: 
»طارمی و سردار قطعاً در تیم ملی 
تأثیرگذاری‌شان را نشان خواهند داد و هر 
چند اگر این دو بازیکن روی نیمکت هم 
بنشینند چیزی از ارزش‌های‌شان کاسته 
نمی‌شود. همیشه حضور این دو مهاجم 
در تیم ملی از نظر تیمی فوق‌العاده بود 
و قطعاً در این دو بازی هم این دو مهاجم 
چنین عملکردی خواهند داشت. طارمی 
و سردار ستون‌های تیم ملی هستند.«

بازی برای تیم ملی اهمیت زیادی دارد 
و در واقع دیدار با امارات و ازبکستان 
برای حضور در جام جهانی تعیین کننده 
است و هم کادر تیم ملی و هم بازیکنان 
به این موضوع واقف هستند و بنابراین 
تاش خواهند کرد تا در این دو بازی 

پیروز شوند.«
از نظر کارشناسان، تیم ملی در هفته 
هفتم و هشتم بازی‌های سختی دارد. 
یکی از بازی‌های سخت تیم ملی دیدار 
با امارات است؛ تیمی که چند بازیکن 
دوتابعیتی به خدمت گرفته و این موضوع 
قطعاً کار تیم ملی را سخت‌تر خواهد 
کرد. رضایی در این خصوص گفت: 
»تیم ملی امارات نسبت به بازی قبل 
6 بازیکن دو تابعیتی از برزیل به خدمت 
گرفته است. این تیم هر جور که شده 
می‌خواهد به جام جهانی صعود کند، به 
این دلیل تیم ملی باید مقابل اماراتی‌ها 

باهوش بازی کند.«
این در حالی است که تیم ملی در 
بازی رفت با یک گل امارات را برد و 
صحبت‌های مربی تیم ملی نشان 
می‌دهد که تیم قلعه نویی در بازی 
برگشت با یک امارات متفاوت روبه‌رو 
خواهند شد: »اکثر بازیکنان دو تابعیتی 
تیم امارات به عنوان بازیکن اصلی 
برای این تیم بازی می‌کنند و این 
نشان‌دهنده کیفیت بالای‌شان است. 

 امارات می‌خواهد 
به جام جهانی صعود کند


